平成 27年６月 18日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ  （052）354-7797

株式会社エルネットの会社分割による新設分割設立会社の

株式取得（子会社化）の中止に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月 14日付の「株式会社エルネットの会社分割による新設分割設立会

社の株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」にてお知らせのとおり、株

式会社ウイルコホールディングス（東証第二部、コード：7831、以下「ウイルコ」という。）

の子会社である株式会社エルネット（大阪市西区、代表取締役：北田淳一、非上場、以下「エ

ルネット」という。）の会社分割による新設分割設立会社の株式を取得（以下、「本件株式取

得」という。）することについて、ウイルコ及びエルネットと基本合意書を締結いたしまし

た。

その後、３社間において、本件株式取得に関する最終合意に向け、交渉を重ねてまいりま

したが、最終合意が困難であるとの判断に至り、本日、本件株式取得を中止することを３社

間で合意いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件による連結業績への影響は軽微であります。

以 上